EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2013

Edital de análise do currículo e divulgação do
resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Auxiliar em
Saúde Bucal.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo

Simplificado que visa à contratação por prazo determinado na função de Auxiliar em Saúde

Bucal, designada através da Portaria n° 1.642, de 23 de abril de 2013, em cumprimento à

cláusula 7 do Edital, faz saber o resultado preliminar da análise do currículo.

1. Pontuação dos Títulos: 20 pontos

1.1. Candidata: Juliana Serpe Sartori

ESPECIFICAÇÃO Pontuação

Unitária - Máxima

PONTUAÇÃO OBTIDA

Nível Médio 10 - 10 10

Curso Superior  10 - 10 -

Pós-Graduação 10 - 10 -

Cursos especializados, duração mínima 200h 10 - 20 10

Cursos de atualização, duração mínima 20h 5 - 20 -

Estágios na área, duração mínima 240h 5 - 5  -

Tempo de Serviço Público (em anos) 5 - 25 -

Total 100 20

2. Atendendo o item 8.1 do Edital, será dado prazo de 1 (um) dia para prazo de recurso

referente a classificação preliminar da candidata, sendo o término às 16h do dia 16 de

setembro de 2013.

Bozano, 13 de setembro de 2013.

__________________________________
RENATA MARIA PESSIN THOMAS

Presidente da Comissão